quavis firmitate alia robofalis, et per nos

ipsos iuralis. Quibus omnibus, eorum te-

nores praesentibus prò expressis ac de

verbo ad verbum insertis habcnles, illis

alias in suo robore pcrmansuris, hac vice

dumtaxat, specialiler et expresse deroga-

mus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Ut autem praesentes literae ad

lussio pubi.- omnium, quorum interest, notitiam dc-

ducantur, volumus eas seu carum tran-

sumptum (cui, manu notarii publici sub-

scripto et sigillo alicuius personae in di-

snitate ecclesiastica conslilulae munito,

plenam fidem adhiberi debere deci'rni-

mus) in basilicae Principi? Aposloloruin

de Urbe et Cancellariac Aposlolicae valvis

atque in acie Campi Florac ]>er aliquos ex

cursoribus nostris publicari et affigi, ea-

i Proplerea lules, Malth. (r. t.).

eaudi.
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rumque copiam inibì affixam dimitti, pu-

blicationemque , aftìxionem et copiae af-

fixae dimissionem huiusmodi sufficere et

prò solemni et legitima haberi, nec aliam

publicationem requiri aut expectari de-

bere.

8 10. Nulli ergo omnino hominum li- s»n<!ti » p»«-

. ... Bllil.

ceal liane paginam nostrae approbationis,

innovationis, sanctionis, statuti, deroga-

lionis voluntalum, decretorum infringere

vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotentis Dei ac beato-

rum Pelri et Pauli aposlolorum eius se

noveri l i ncursu rum

.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo nono 1, xv ka-

das martii, pontificatus nostri anno iv.

-;- Ego Paulus, catholicae Ecclesiae epi-

sr opus.

•!- Ego^-Io. Bellavus, episcopus Ostiensis. P»p»e •' s.

•J-
Ego R., cardinahs de Carpo, episcopus iiUm subieri-

Portuensis. f"ionM -

\- Ego F., cardinalis Pisanus, episcopus

Tusculanus.

-j- Ego Fed., cardinalis Caesius, episcopus

Praenestinus.

•;• Ego P., cardinalis episcopus Albanen.
j.
t

-\~ Ego R. , cardinalis S. Angeli, maior

poenitentiarius.

i~ Ego T., cardinalis Crispus.

|- Ego Fulvius, cardinalis Perusinus.

; Ego Io. Mich. , cardinalis Saracenus.

; Ego Io., cardinalis S. Vitalis.

,- Ego Io., cardinalis Puteus.
• Ego Hier., cardinalis Imolensis.

• Ego B., cardinalis Tranensis.

- Ego Diomedes, cardinalis Arianensis.

- Ego Scipio, cardinalis Pisarum.

lo., cardinalis Reumanus.

; Io. Antonius, cardinalis S. Pancratii.

i* Ego Tha., cardinalis Gaddus.

Ego Virg., cardinalis de Spoleto.

ì Gelavo, Matth. (b. t.).
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XXVIII.

Restituii stationem, quae antiquitus ha-

bebatur in ecclesia Sanctorum Silvestri

et Martini in Montibus de Urbe E

Paulus episcopus servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Etsiexininncto nobis apostolatus officio

singulas orbis ecclesias, quae domus Dei

sunt, spiritualibus muneribus ornamus:

decorem tamen earum, quae in hac alma

Urbe nostra consistunt, eo maiori pro-

curamus affectu
,
quo saepius ad illas

,

tamquam ante oculos nostros constitutas,

dirigimus nostrae considerationis intui-

tum.

§ 1. Sane ex diversis non vulgaribus

« scripturis accepimus quod antiquitus

fir i., T quinta feria quartae hebdomadae Qua-

VuadrlTgc^suI dragesimae, qua nostris temporibus sta-

i.ouem in er- ti [n ecclesia inonaslerii monialium S.
elegia Sanati .

Mirtini in .\ion- Silvestri de Urbe, Ordinis Sanctae Clarac,

habetur, statio praedicta etiam in ecclesia

Sancti Martini in Montibus de eadem Ur-

be, quae titulus presbyteri cardinalis exi-

stit, et apud quam complures Ordinis

I Ex Monsignano Bull. Carmelil.

File dig

seriptùns erui-
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V Ego F. M., cardinalis Alexandrinus.

V Ego Cle. Monilianus, cardinalis Araec.

V Ego G. Asc, diaconns cardinalis Cam.

-j- Ego N., cardinalis de Sermoneta.

V Ego la., cardinalis Sabellus.

y Ego Ilier., cardinalis S. Georgii.

-\- Ego Inno., cardinalis de Monte.

-|- Ego Aloy., cardinalis Corneluis.

~ Ego C., cardinalis Carafa.

f- Ego Alfon., cardinalis Neapolitanus.

\- Ego Vitellotius, cardinalis Vitellius.

V Ego Io. Baptista, cardinalis consiliarius.

(Locus Signi).

DOMINUS JIIHI ADIUTOR.

Dm l. die 15 februarii 1559, pontif. anno iv.

ItOMANUM

fratrum Carmelitarum professores, divina

inibi celebrantes, ad praesens resident,

publice habebatur, diversaeque christifi-

delibus ipsam ecclesiam S. Martini dieta

feria visitantibus concessae dicebantur

indulgentiae et peccalorum remissiones.

§ 2. Quamobrem nos, qui, iuxta nostri

pastoralis officii debitum, salutem singu-

lorum paterna affectamus charitate, ad

hoc etiam excitati per dilectum filium

nostrum Diomedem, titilli eiusdem Sancti

Martini in Montibus presbyterum cardi-

nalem de Ariano nuncupatum
,

qui ei-

dem ecclesiae Sancti Martini in presby-

terum cardinalem prseest, et illam suis

sumptibus et expensis non parum ornavit

seu reparavit , omnes et singulas indul-

gentias et peccatorum remissiones, eandem

ecclesiam Sancti Martini praedicta feria

visitantibus concessas, rafas et oratas ha-